
１５４

設 計 番 号 設計第３５号

工 事 名 令和４年度　小規模崩壊地復旧事業　粟屋１地区治山復旧工事

開 札 日 令和４年９月７日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ６，１１９，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１５５

設 計 番 号 設計第２４／２０９号

工 事 名 令和３年８月災害　山根（田）災害復旧工事

開 札 日 令和４年９月７日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ５，４２３，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１５６

設 計 番 号 設計第３５／２０９号

工 事 名 令和３年８月災害　切東（田）災害復旧工事

開 札 日 令和４年９月７日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ４，６６０，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１５８

設 計 番 号 設計第２２／２０９号

工 事 名 令和３年８月災害　寺田（田）災害復旧工事

開 札 日 令和４年９月７日

工 種 区 分 とび・土工・コンクリート工事又は土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２，５６３，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,903,000 ○ 　

設計第１０／２０９号　令和３年８月災害　尾茂（田）災害復旧工事

入札企業名

（有）上瀧建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年9月7日

2,903,000円（税抜）

2,612,000円（税抜）

No

1



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,431,000 ○ 　

設計第１３／２０９号　令和３年８月災害　狩山（田）災害復旧工事

入札企業名

（有）湯浅建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年9月7日

2,431,000円（税抜）

2,187,000円（税抜）

No

1


